О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Любимовский сельсовет»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2021г. №12
    с. Любимовка

«О внесении изменений и дополнений в Положение
о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Любимовский сельсовет» Большесолдатского района
Курской области

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Собрания депутатов Любимовского сельсовета Большесолдатского района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Любимовский сельсовет» Большесолдатского  района  Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Любимовского сельсовета Большесолдатского района №93 от 21.10.2013г. следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце 3 части 2 статьи 15 слова «не позднее двух месяцев» заменить словами «не позднее трех месяцев»;
1.2. Часть 1 статьи 26 изложить в новой редакции:
«1. Главные администраторы бюджетных средств муниципального образования «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской составляют бюджетную отчетность на основании представленной им бюджетной отчетности подведомственными получателями (распорядителями) бюджетных средств, администраторами доходов муниципального образования «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской, администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской.
Главные администраторы бюджетных средств муниципального образования «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской представляют бюджетную отчетность в  финансовый орган муниципального образования в установленные им сроки.»

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Любимовского сельсовета
Большесолдатского района                                                            В.И. Жигулин

Глава Любимовского сельсовета
Большесолдатского района                                                           Е.А. Минаков
[bookmark: _GoBack]